
 

 
 

* 2026/1. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %25  - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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İran Gerilimi ve Küresel Ekonomide Belirsizlik: Enerji Fiyatları, Merkez Bankaları ve Çin Verileri Ön Planda 

*Hürmüz Yumuşama: Reuters'ın haberine göre, İran, ABD ile devam eden müzakereler kapsamında Hürmüz 
Boğazı'nda kısmi bir gerilimi azaltmayı değerlendiriyor ve gemilerin bu kritik su yolunun Umman tarafından 
güvenli bir şekilde geçişine izin vermeyi teklif ediyor. 

*Uydu Takibi: İran'ın, son çatışma sırasında Ortadoğu'daki ABD askeri üslerini izleme ve hedef alma yeteneğini 
artırmak için Çin yapımı bir uydu kullandığı bildiriliyor. 

*Yen Uyarısı: Japonya'dan Katayama, yetkililerin döviz kurlarını yakından izlediğini ve ABD ile diyalog halinde 
olduğunu belirterek, petrol fiyatlarındaki dalgalanmaların yen ve ekonomiyi etkilediği ve müdahale riskinin göz 
önünde bulundurulması gerektiği konusunda uyardı. 

*İstihdam Verisi: Avustralya'da Mart ayında istihdam 17.900 kişi artarken (beklenti 20.000), işsizlik oranı 
%4,3'te sabit kaldı. 

*Enerji Baskısı: İran çatışması ve Hürmüz Boğazı'ndaki karışıklık nedeniyle yükselen enerji fiyatlarının 
tüketicileri ve genel ekonomiyi olumsuz etkilemeye başlamasıyla birlikte, Trump yönetimi ABD petrol üreticileri 
üzerindeki üretim artırma baskısını yoğunlaştırıyor. 

*ECB Bekle-Gör: Bloomberg'in haberine göre, görüşmelere yakın kaynaklara göre, Avrupa Merkez Bankası 
yetkilileri Nisan ayındaki toplantılarında faiz oranlarını değiştirmeme eğilimindeler ve İran savaşının enflasyon 
ve büyümeyi nasıl etkilediğine dair daha net kanıtlar elde edilene kadar beklemeyi tercih ediyorlar. 

*IMF Değerlendirme: IMF, Japonya Merkez Bankası'nın İran savaşının tetiklediği enflasyonu göz ardı 
edebileceğini ve ikinci tur etkilerinin sınırlı olacağını, bu nedenle enflasyonun 2027 yılına kadar %2 hedefine 
yakınsaması beklendiği için kademeli faiz artırımlarına devam edilebileceğini belirtiyor. 

*Fed Mesajı: Fed’den Musalem, İran savaşı nedeniyle petrol fiyatlarındaki artışın bu yıl çekirdek enflasyonu %3 
civarında tutabileceğini ve arz şoklarının maliyetleri artırması ve büyümenin yavaşlaması nedeniyle Fed'in faiz 
oranlarını daha uzun süre sabit tutmak zorunda kalabileceğini söyledi. 

*Çin Büyüme: Çin ekonomisi 2026’nın birinci çeyreğinde %1.3 büyüme ile beklentileri karşılarken, yıllık bazda 
%5.0 ile beklentileri aştı. (beklenti:%4.8) 

*İşsizlik Artışı: Çin işsizlik oranı Mart ayında %5.2’de sabit kalma beklentisine karşılık %5.4’e yükseldi. 

*Sanayi Güçlü: Çin sanayi üretimi Mart ayında yıllık bazda %5.4’lük beklentileri aşarak %5.7 arttı. 


